
1 

 

Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 

 

29)Spr 294/2019 

Dodatek č. 5 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2019 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích z 20. 12. 2018 (Spr 603/2018) se – s účinností 
od 27. 5. 2019 - mění takto: 
 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

a) Do zvláštních ustanovení k občanskoprávnímu spornému úseku se doplňuje odstavec 14., jenž 
zní takto: 

„Rozhodne-li soudce o zpětném zápisu (vrácení) věci zapsané v rejstříku C do rejstříku EPR a 
bude-li tato věc následně znovu převáděna do rejstříku C, bude ji znovu řešit soudce, který 
rozhodl o jejím vrácení do rejstříku EPR (jako věc obživlou), a to i v případě, že již není zařazen 
na daném úseku. Pokud by tento soudce na soudě již nepůsobil, postupuje se podle odstavce 
14. části III. rozvrhu práce (všeobecná ustanovení).“ 
 

b) K soudkyni (místopředsedkyni soudu) JUDr. Daniele Novotné se doplňuje asistentka soudce 
JUDr. Zuzana Pešoutová. 
 

c) K přísedící Věře Szmudové se doplňuje titul Mgr. 
 
 

V Teplicích dne 23. 5. 2019 

   Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Teplicích 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz

